LEI Nº 011 / 2013

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL

SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA

AUTORIZA A DOAÇÃO DE UMA
ÁREA DO MUNICÍPIO DE
SUCUPIRA DO RIACHÃO_ (MA)
AO ESTADO DO MARANHAO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais;

Faz saber a Todos os habitantes, que a Câmara Municipal de Sucupira do

Riachão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais aprovou e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1 o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a doação de um

imóvel, conforme Memorial Descritivo e planta anexa pertencente ao Patrimônio Público

Municipal para o Patrimônio do Estado do Maranhão.

Art. 2° - O imóvel referido no artigo anterior destina-se à execução de um

projeto de Centro de Referência de Assistência Social - CRAS;

Art. 3º - Se no prazo de 48 ( quarenta e oito) meses, a contar da data de

publicação desta Lei, não se iniciarem as obras a que se refere o artigo anterior, o

imóvel retornará ao Patrimônio Público Municipal.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. s0
- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão

aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze.

CNPJ: 01.612.338/0001-67 - Rua São José, 477 - Centro - CEP 65.668-000
Fone/fax: (99)3553-1098 e-mail: prefeituradesdoriachao@yahoo.com.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL

SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA

Sancionada, registrada, numerada e publicada a presente lei, no gabinete

da Prefeita Municipal de Sucupira do Riachão, sob o número 011/2013, aos vinte

e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze.

Sucupira do Riachão (MA), 22 de novembro de 2013.

Prefeita Municipal

CNPJ: 01.612.338/0001-67 -Rua São José, 477 - Centro - CEP 65.668-000

Fone/fax: (99)3553-1098 e-mail: prefeituradesdoriachao@yahoo.com.br